Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

Giiltig ab 1, Dez. 1758

Ersatzteil - Preisliste

fir

Miele
Moped K 50 S

(mit geschl nem Kettenkasten und Steckachse)
Mielewerke
Aktiengesellschaft

Gilitersloh / Westf.

Bei Ersatzteilbestellung von lackierten Teilen ist unbedingt
der Farbton anzugeben.

* Die mit Stern aufgefGhrten Teile bedingen Sonderrabatte.
Sonderteile fir Dreigang siehe Seite 15

MNr. 1248 1. 5% 2500 E & K

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

d

°

Bild- DM pro Stek.

Nr. Kennzeichen Benennung brutte netto
1 K 50:0001S Rohmen, lackiert, mit Schlof} 65.60
1 K 50/00015 Rehmen, lockiert, ohne Zubehér . |62~
2 K 50/2811 Kraftstoffbehélter, lockiert, 0. Z. . . . |30.—
3 K 51/284 VerschiuBaberteili~ 5.« 00, L0, 1.60
3 K 5028041 BanzmEahiaae By L A e 3.—
o K 50/2851 Benzifitungt” . —.B0
6 K 50/9351 SOHWIRGEANEF T o L LA 14—
Satteldecke Gl PR |
1 Sa1f Dpadefadern .. . 5. ol 2.—
F F&S Werkzeuvgsatz fir F. & 5. Motor . . . | 335

Werkzeugsatz, kpl., mit Miele- und

RS- Warkzeug .o 8o 435
8 F 111910 Zehnlochschlassel . . . . . . . . . —80
? K 100/910 Schravbenzieher . . . . . . . . . —.30
10 F 111/988 FlEGESty 0.0 e T —.45
1 F 111/980 PORTRIERSNG S (i) & o —.45
12 K 51/940 Werkzeugtrommel chne Inhalt 3.20
13 K 501100/2 | Gepackirager mit Streben . . . . . 6.80
14 K 50/941/1 Befestigungsbiigel . . . . . . . .. —.40
15 K 501105 Gendckiragerstrebe . . . . . . . . ~J0
16 Art. 3344 Sechskantschravbe M 5x20 . . . . . —.06
17 Art. 3100 Zohnecheibe 53 v 00, . M —.02
18 Art. 1314 Sechskantmutter M 5 . . . . . . . . —.03
17 Art. 3243 Linsenkopfschraube M 5x 10 —.03
20 Art. 3100 ZohnstheiieRd e, ¥ L2 —.02
21 Art. 1314 Sechskantmutter M5 . . . . . . . . -3
22 Art. 1314 Sechskantmutter M5 .., . v . L -3
23 Art. 3100 Zohnscheibe 53 . . . . . . .. .. —.02
24 K 501106 Ejctatmeslipiber . . o oo s o b —.10
25 Art, 1447 Unterlegscheibe é mm e o L
26 Art. 1256 Sechskantschravbe M5x15 . . . . . -.05
pri F 003:070 SOISHIED. " . o . . . . s s 1.65
28 Art. 3339 Plutmutter- M8 WOLmTE i i firol
¥ Art. 3102 Pt RS R - S —.02
30 Art. 3279 Unterlegscheibe . . . . . . . . .. —.04
3 Art. 3114 Sechskontschravbe M 8x40 . . . . . —20
32 F 110/%65 SRR LI R Gl =02
3 K 51/960 Steuerkopfschild -20
34 K 50:290 (e 1T T IR T R, —.40
a5 K 100/980 Lenkersehlefd mit 2 Schliisseln 340
36 L L e S L I —.40
37 Kappe fiir Schlofi . . o 2]
38 Art, 1129 Sechskantmutter M8 . . . . . . . . |—06

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

Bill- DM pro Stek.
Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
39 Art, 3102 Zohnschesbes 84 . 0 . . w0 L —.02
40 K 50/288 Distosrohr o . .. . . . .. -.10
41 Art, 3279 Unterlegscheibe 84. . . . . . . . . —.04
42 Art, 3057 Sechskantschravbe M Bx 60 . . . . . |—24
43 Art. 1129 Sechskantmutter M8 . . . . . . . . — .08
44 Art, 3102 dahnschedbed i 100 LU0 U —02
45 Art. 3279 Unterlegscheibe 84 . . . . . . .. —.04
46 Art, 1032 Sechskantschraube M 8x45 . . . . . | =20
47 Art. 3338 HutmutterM12. . . . . . .. ... |—40
‘ 48 K 504070/ Schwinggabel, lackiert . . . . . . . 2
48a K 50/092/1 MageebiShests 3%« o oo 0T bt —.40
49 K 50/090/1 Verbindungswelle . . . . . .. .. 2.—
50 Art. 3231 Linsenkopfschraube M 5x6 . . . . . —03
51 Art. 3346 Sechskantschraube M 8x1x35 . . . | -.20
52 Art. 3279 Unterlegscheibe 84 . . . . . . . . . .04
53 K 50871/ Pufferscheibe (Gummi) . . . . . . . —.05
34 Art. 3296 Wellscheibe w0 &0 i . L =02
55 Art. 3343 Sechskantmutter M 8x1. . . . . . . |—06
56 Art, 3345 Sechskantschraube M 8x1x28 . . . |—.20
57 Art. 3024 Sechskantschraube M 6x12 . . . . |—.08
58 Art. 3101 Zahnscheibe 64 . . . . . .. . .. —.02
59 F 111/970 T R R S P 2.20
60 F3amaz Sachanmibter T e e L= 0P
61 F 3113 Unterlegscheibe . . . . . . . .. . |—03
62 F 3111 feibelkeil o 500 okl —.40
63 *F&S Tretkorbelfedits & 0. . . . o 5 . 440
64 *F&S Tietlcorhallinke . M. .. . L 440
65 F 3/400 REHaldrPanil! = Saliumastsie s, | 6.80
&6 K 50/210/1 Rollenkette . . . . . ... ..5%. 4.60
&7 Kettenschlof ox 3" . . . .. .. —.35
ONR E e T £
' :” AT J1wg Lu[li.lb(.llh'luﬂ 0 T i B e
0 K 50/957 Profilabdeckung (Gummi} « . . . . . —.25
71 MerschloBknopf o0 o ld. o o0 s —.20
K 50/955/3 Kettenschitzer, kpl. . . . . . . . . . 14—
72 K 50/954 Kettenschitzer-Oberteil . . . . . . 7.—
73 K 50/953 Kettenschitzer-Unterteil . . . . . . 7=
74 Art. 1447 Seheibefbmms a8 . v Ll a o B iR
S, 75 | Art. 3163 Linssnkopfschraube M 6210 . . . . |—.04
Ly i ] 76 K 50/875/2 Kippstander, ohne Zubehdr . . . . . 6.45
o (_—D.E"“T s B i e Kippstander, kpl. . . . . . . . . . . 750
95@ a5 8 88 B e 77 K 50/876:1 Fa e B A e S SR —.40
78 Art, 3212 Bolzen mit Gewindezapfen . . . . . —.40
| 79 Art. 1129 Sechskantmutter M8 . . . . . . . . —.06
4 5

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

wf

ol 14—

|
"ne—

S A

=
|

; gﬂr %‘MN:&'N:LMNJ:& W=

~
G

D |

i
L)
-
158 - 3
-
=]
10 -

o o

L]

7 o

—z ng

0

]

Bild- DM pro Stck.
Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
80 Art, 3102 Zohnscheibe 84 -.02
K 50/090 Federbein, kpl. . e b SRERIRIE
81 Art. 3339 Hutmottes®Be . conddiad - 0y 4 -20
82 Art. 3102 Zahnscheibe . —02
83 FB 50:01 Gelenkstiick mit Gummllugea 1.35
FB 50:09 Gummilagearssabuodilads L o T80 — .09
84 Art. 379 Scheibe 84 . . 4 04
85 Art, 3348 Sechskantschraube M E x 28 ..... —.15
88 FB 50/02 obere Hilse (Alu) 1.—
87 FB 50/05 STy T TR Al ol .04
88 FB 50:04 FetlerelonStad lnaanid § o L +:55
B2 FB 50/325/07 Dinibidedentiozlisalomy i L O SHE 1873
70 FB 325/03 untere Hilse mit 2 Fohrungsringen . . | 3.28
K 50i626 Gasdrehgriff mit Bremshebel, kpl. . . | 7.—
N D 240.1-10.1 Diehgriffbezugi-ooaisiet, b . S i3
92 D 2001-Z2 Griffrohr, kpl. mit Drehgriffbezug . 215
73 D 200.1-09 Schieberdecke! fir Gehéuse . w35
74 D 2021-Z1 Gehdéiuse, kpl. m. Deckel v, Befeshg-
Schravbe . s : 3.30
95 D 202.1.02 Handhebe! fiir Bfemse carek w7
96 H 2031-752 | Hebelschraube, kpl. mit MuHer
und Zahnscheibe . . . ’ 090
57 H 203.1-17 Latnippelaif —.20
°B K 51/60¢ Lenkeihligel 5 M bt b . 8% &.60
99 K 51/612 Schnarrenkabel 530 mm lang % 10
100 K 51/605 Horndruckknopf . (Lo . o0l 1.40
m F 0026 Faheradglagke - oot h ol 0 & 1.50
K 507051 Schaltdrehgriff mit Kupplungshebel,
komplett gy Ieharbgiat o2 PR 8.90
102 5251 Seilumlenkrohr mit Verstellschravbe . | — 70
103 D 621.7-21 Gehflseikplitmiaciiiid. L8 ¢ 4 240
104 D 20.7-22 Griffrohr, kpl, mit Gummidberzug
ndaBigal sttotasenit & - - s 4.10
105 D 1301-101e Dishgriffhesug “felodisa® o . J3
106 D 4620103 Handhebel . 1.70
107 D 620.1-Z5 Hebelschraube, kpl mit MIJHBI urld
Tahnselehber o'l semall 5 o o5 . —.28
108 H 203.1-17 Létnippelaufnahme . . . . . . . L —.20
109 2.2 Létnippel fir Bremsseil . . . . — .05
10 K 51302 Bremsbowdenzug . . .. . . . L. _ 75
Seillange: 950 mm,
Spirallange 780 mm
m K 100301 Stellschraibidiote], setainil, | L .0 . i
112 Art, 1090 Sechskantmutter M6 . . . —.04

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

Bild- DM pro Stek.
MNr. Kennzeichen Benennung brutte netto
113 *F&S Gahelstiick fir Bremshowdenzug o |45
114 K 502051 Goshowdenzug: st | . . 50 —75

Seillénge: 1050 mm,

Spirallénge 875 mm
113 D 1251413 Létnippel fur Schaltbowdenzug . . . —.05
116 K 50/206-1 Schaltbowdenzug T —75

Seillange: 1160 mm,

Spiralléange: 960 mm
17 *F&S Stellschraube fiir Bowdenzug 5 mm . | —.30
118 MF &5 Sechskantmutter fir dite M5 . . . . | —03
ny 21.2 Létnippel for Kupplungsseil . . . . . —.05
120 K 50/20711 Kupplungsbowdenzug . . . . . . . —75

Seillange: 1020 mm,

Spirallénge: 920 mm

K 51/500:2 Teleskopgabel, kel. . . . . . . . . 52—

121 K 51/574:1 Sechskantschravbe M 6x15 . . . . . —.10
122 Art. 3101 Zohnscheibe 64 . . . . .. . ... —.02
13 Art, 1090 Sechskantmutter M6 . . . . . . . . —.04
124 K 51/5731 Sechskantschravbe M 8x25 . . . . . [—15
125 K 51/575/1 Unterlegschaibe «.v oo L L . L. —-05
126 Art, 3102 Zahnschelbe84 0 it Lovana i —.02
17 Art. 1129 Sechskontmutter M8 . . . . . . . . |—06
128 K 51/509/1 Lenkerklemmplatte . . . . . . . . . | 1.80
129 K 51/572 Hutmutter- M8 missimie b o0 5 -.30
130 K 51571 Unterlegscheibe 28x25 . . . . . . =10
131 Dapksl; lackierttaieatt o 20, 38 3.20
132 Gummiring . . —.20
133 Guabelgestell, I'ar:k icpl mut Sieuerung 17.20
134 K 50:501:1 Kobeigdurehioll Sreumess & - - — .
135 44/07 Sechskantschravbe M5 . . . . . . . —.06
136 44/08 Sechskantmutter M5 . . . . . . . . —.10
137 Laternenhalter, kpl., links . . . 2.80
138 Laternenhalter, kpl., rechts . . 2.80
139 42014 Bruckblgr~ gasmniitisgdeat. | § By Bt
140 Gummiring, . . esertbabl U = 1000 =130
141 Zierkappe, verchromi . . . . . .. 1.20
142 4401 Untere Manschette . . . . . . .. 3.0
143 42:22 SchiuBrifitsinatee ams & o S ar8 —.40
144 4018 Sechskoantmutter M B . . . . . . . . 2]
145 4019 PederunmiRatierdaannde p o W —.05
146 40/20 Oherer Federteller . . . . . . . .. —55
147 40/21 TR e T R e A P —.50
148 40/25 Unterer Federteller . . . . . . . . . =50
149 40/22 Steharangsring i dupso b - R =10

241 243

9 9

=57

1 2 0 1% WD

006:8

w@ﬂuJﬁi

——— 74

7 bl et 20

P86 TOF

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

Bild- DM pro Stck.

Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
150 42125 Fihrungsbudige "2 + i oo o ol —.45
151 rechtes Gleitrohr . ... . ... . .. 5.60
159 linkes Gleitrohr 520
153 *K 50/610 SENGHITR: et M o0t S B.50
154 K 51/613 Schnarrenkabel, 260 mm (feTale o | Rt L2 i
155 K 51/545 NEESCIUBMOer—~ a1 ke . ial o e
154 K 50:521 ol it SR N S —.15
157 F 110:535 pheral Steusrkonus .o, Wb L L —~.95
158 F 110:525 obere Steverschale . . . . . . .. =
159 F 110/530 untere. Steverschale. . ... . . . . .95
160 F 110:540 unterer Stevetkonus . . . . . . . . 65
141 " Art. 1054 Stahlkugel 55", 1 Satz = 50 Stisck . . | —.50
Steversatz, kpl. . . . . . . i 505
162 Bampraglas e Ca et L, | —.20
163 Glashaltering, verchromt . . . . . . | 2.40
164 Refation e su o 1.80
165 Klemmfeder fur Reflektor . . . . . -.08
146 Glihlampe 15 Watt . . . ., . . | 265
167 21/54-1 TR T U T 265
168 Scheinwerfergehdvse . . . ., , . 360
* K 50:651/2 Scheinwerfer, kpl.,, 15 Watt, ohne Tache | 9.20
* K 5046512 Scheinwerfer, kpl., 15 Watt, mit Tacho . | 3370
1 P T LTS SRR e e T AP 24.50
16% * K 50300 Tachouhr 14,50
170 * K 50/3151 Tachospirale 2.50
171 *K 50006 Tachoantrieb 7.50
Tachogehdiuse P 5 2.40
174 K 51/840 Vorderrad-Schutzblech mit Figur . . |12—
K 51/840 Vorderrad-Schutzblech, kpl. . . . . . 14.15

175 K 50/842 Firmenzeichen ,Miele” mit Scheibe

und Mutter i o O B
176 Arl, 3163 Linsenschraube M 6x10 . . . , . . —04
177 Art. 3101 Zahnscheibe 6,4 T o i o LT A
178 Art. 1090 Sechskantmutter M6 . . . . . . . . —.04
179 Art. 1314 Sechskantmutter M5 . . . . . . |—03
180 Art. 3100 Zohnscheibe 53 . . . . . . . . .. 02
181 K 50/841 Fobrunpidiekeles. 0 T <
182 K 50/501/1 Kabeldurchlaf P I e —06
183 Art. 3182 Linsenschraube M 5x 8 . —.04
184 Art, 1090 Sechskantmutter MM 6 . . . . . . . . - .04
185 Art. 3101 Zahnscheibegdsivr. . . . o e --.02
186 Art. 1485 Sechskantschraube M éx8 . . . . . ~i05
187 K 51/845 L Schutzblechstrabe, links . . . . . . —75
188 K 51/845 R Schutzblechstrebe, rechts . . . . . | 7%

10

Bild- DM pro Stek.
Nr. Kennzeichen Bennenung brutto netto
K 51/800 Lavfrad, vorn, kpl., ohne Bereifung . |35.
189 Felge 23x 2, verchromt . . . . . . . 6.20
190 M 26x212 Speiche mit Nippel fur Vorderrad,
verchromt (1 Satz = 36 5t). . . . |—13
191 * 813/850 Stoubdecke! fiir Lagerschale 10
192 * 116040 Wi, e Tl L, —2
193 *115170 Deckscheibe 07 odun . L. L LG o
194 * 323600 Ruged 350088 il L L L L —.02
195 * 802280 Legierschitle el sieig, | . =
F&S Vorderrad-Nabe ¥V 90V . . . . 21.30
196 * 869480 Mabenhblse mit Lagerschale und
Dichtungen, alufarbig . . . . . . 1510
T8 * 871255 Bremshacken, kpl., mit Belag u. Zug-
bt ok Sdinioraniial e o o o0 5.55
198 * 8251 Zugfeder fiir Bremshacken —12
199 * 824225 Bremstslbg “eemmimeda 00 0 Siee —.B5
200 837150 Hahinsty@ et soamidiot. b, o 0 =i
201 “ 812570 Sechskantmutter 8 mm hoch . . . . . —20
202 Art. 3279 Unterlegscheibe 84 . . . . . . . . . |—04
203 * B10770 Sechskantmutter 3 mm hoch . . . . . —.08
204 Y 811430 Sechskantmutter 5 mm hoch . . . . | -20
205 *110040 Siclisrunggscheibe e o, & v o 02 =3
206 108111 Shetlkonue o boodasanaial L L LTS 65
207 * 864042 Achse mit Festkonus 140 mm lang . . | 1.70
208 * 862360 Bremsteller, kpl. mit Steckhebel 345
209 * BE6162 Bremshebel, kpl. mit Scheibe u. Mutter 1.55
210 * 851061 Bremshebel, gekrspft . . . . . . | —.55
m * 843490 Beilagring 85 mm hoch . . . . . . . —.20
212 * §12580 Sechskantmutter 6,5 mm hoch . . . . A0
213 Unterlegscheibe . . . . . . . . ., —.08
214 * 812570 Sechskantmutter & mm hoch . . . . . |—20
*K 50/65211 SchiuBleushterikelid Yore i, . . . Y 335
215 i3 RidelichiRgppesipsanarnd, .. . 4 230
216 K 50/656/1 Glihlampe fir SchluBilevchte & Volt
T T TR S S R —.45
217 £ SchluBleuchte-Unterteil . . . . . . . 105
218 K 100/871 T T Ry S —04
29 K 50/870:7 Hinterrad-Schutzblech, 0. Z.. . . . . [1620
219 K 50/870:7 Hinterrad-Schutzbiech, kpl, mit Rick-
ekl ot L 2035
220 K 50/845/14 Schutrblachatrebessiioss: 10 0 o o . 1.25
2 K 50/673:2 Riigllightiabel; bplissiniini i . . . —75
222 K 50/827 Kunststoffschlouch . . . . . . . . . —12

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

Bild-
Nr.

Kennzeichen

Benennung

DM pro Stck.

brutto netfo

223

224
225
226
227

228

229

230
Pl
232
233
234
235
236
237
238
237
240

241
242
243
244
245
244
247
248
247
250
251
252
253

254

255
256

K 50525

K 50/524
F &35

K 51/805
*F&S

M 26x22
* 812580

* 843740
“ 810810
K 50/255:2
* 843750
* 877730
* 843771
* 316570
" 245232
= 839340
808121

= 873281

* 860040
* 831350
* 82519
* 813971
* 813960
* 843740
* 323600
*802290
* 849701
+811500
*8154n
* 867321
* 862682

* 866210

*F&s
* 863155

Unterbrecherkabel, schwarz, 1000 mm
(gt oS Elcogieic k& v U
Llchikabe\ gelb, 1000 mm |c|ng 1Tl
Bananenstecker W
Blechklammer, kurz |,4 Sf]
Biechkiammer, iang {15t
Laufrad, hinten, kpl., chne Berelfung
Hinterradnabe mil Zehnkranz und
Steckuched “Sadanaped, | . . T8
Speiche mit Nippel for Hinterrad, ver-
chromt, (1 Satz = 36 St.)
Sechskantmutter 2,53 x 26 Gg., 6,5 mm
haee Gt Sombmdpmest, & . . .G
Beilagscheibe fiir Achsstift
Endmutter M 15x 1, 65 mm hoch . .
Kettenspanner 1 Paar. . . . . . . .
Beilagscheibe 25 x 160 . . . . . .
Beilagring mit Staubdeckel . . . . .
Anlaufscheibe zum MNadellager . . .
Sechskantmutter M & . . . . . . . .
hefiending rethainn el ir . o8
Sechskantschraube M 6x17 . . . . .
Keftenrad 30 Zéhne . . . . . . . .
Kupplungsstlick mit Nadellager-Innen-
iRkl palisteeyea®, 1L
Nodelkifig mit Madel . . . . . . .
Achsaufsatz, lang fir Kupplungsstiick
Federring fiir Kupplungsstick . . .
Innerer Staubdeckel f. Kupplungssiuck
Staubdeckel fir Nabenhilse
Scheibe fiir Konuslager-Dichtung
BugebdfibdsShlamiingad. | . TR
Lagerschale . . ilie g v
MNabenhiilse mit chhiung ......
Sicherungsmutter M 14x1, 3,5 mm hoch
StellkenueMalda Vim0 o
Konusbiichse mit Festkonus . . .
Bremsteller, kpl. mit Bremsaufnahme-
WiEReleiesid 2ilvpsplindEl 4 RNy
Bremsknebel, kpl. mit Scheiben und
Muttern < witnfoslitieday. § ATERC)
Gummischeibe fir Bremsknebel . . .
Bremshebel kpl.

—40
—.40
=135
A0
—.20
42.50

3140

—13
—.10

540

-0z
—.10
—10
—.03
—.02
—.62
17.60
=10

110

i

190
—.04

Bild- DM pro Stck,

Nr.  Kennzeichen Benennung brutte  nette
257 250312 Beilogiaigibe oy Msbaboe o o ooy —04
258 * 841340 Sechskantmutier M Bx1. . . . . . . —.10
259 * 811500 Sicherungsmutter M 14x 1, 35 mm hoch | —.10
260 * B67336 {iim o e S T R S S 2—
261 * B34080 Bremstellerhalter . —50
262 *+ 831340 Achsavfsaiz, kurz, Bremstelierseite . xerbf]
263 * Q43750 Beilagscheibe 25 o x146 . . . . . . .07
264 + 895181 Bremsringfeder —.12
245 * 871230 Bremsringhiilfte mit Bremsbelug 2.50
D46 + 871330 Bremsringhélfte mit Bremshelag 250
Auvspufftopf, ohne Zubehér, verchromt |14.50
Auvspufftopf, mit Zubehér, verchromt . | 1570
27 *F&S Sechskantmutter M & . . . . . . . . —.04
WR *F&S R T B0 el v s s i 02
269 FF&S Unterlegscheibe 63 . . . . . . . . —02
270 *FRS Auspufftopf-Hinterteil (273555) 8.95
271 YE&S Auspuffeinsatz (273558) . . . . . . 375
279 “F&S Auspufftopf-Vorderteil {273550) 7.75
73 Art. 1090 gechekaptmbfer: o . . oy @ —.04
274 Ari. 3101 Zahnscheibe, 64 mm . . . . . . . . —.02
275 K 50/550/2 Auspuffschelle, verchremt . . . . . 1.10
276 Art. 1447 Unterlegscheibe 64 . . . . . . . . 2o 8
wT Art. 1288 Sechskantschraube M 6x20 . . . . . =10
278 K 50/540/2 Auspuffrohr, kpl. . T
278 K 50/540:2 Auspuffrohr, chne Zubehor ,,,,, 5.45
e *F&S Dichtungsring (250093) . . . . . . . =10
280 “F&S Uberwurfmutter fiir Auspuff (242481) . 1.85
K 51/708/3G | Bremsgesténge, kpl. . . . . . . . . 295
281 Art. 3183 L e Ty R P e e -4
282 Art. 3184 e Y s e S T T N <
283 K 50/708/3 Bremsstange, verchromt . . . . . . 1.50
284 Art. 1090 Sechskantmuttar M 6 . . . . . . . . 04
285 K 100710 Bibetledarn e e v T —20
286 K 51,707 | o [T Ty e O e B S 2509
287 K 100/711 emESImUREr L S —.60
*F&S 1Dose Getrisbesdl . . . . . . ... 1.30
*F&S 1Tube Gelriebefetr . . . . . . .. —.70
Tankdeckel mit eingebautem Schlofi. | 8.90

© Miele & Cie. KG



Einzelteilliste und Explosionszeichnungen Miele-Moped K 50 S

ns

i

Do e

S, CESELERN] NENCS

Bild- DM pro Stck.
Nr. Kennzeichen Benennung brutto netto
Schaltdrehgriff mit Zubehd
bei Dreigang-Motor
D 4251 Sl bt kpl S s SR 10.60

300 D 620.1-11.1 Linsenschraube . . . . . . . . ... —.06
cl H 34121 Aldflannace . oL L e el 1—
302 M 4x4 Linsenschravbe .- . . .o Ll s —.08
303 H 341131 Faderechiaibie 1o e e S el —03
304 H 341032 Habals: forsc i rilon Tesfatainte s -.50
305 D 825.1=27.1 | GehBuse i kpl:, SaEnalotminn s i il ke
s D 625.1-22. Griffrohr, kpl. mit Drehgriffbezug . . | 4.40
07 D 130.1-10.1 Drehpniffibaug 2 0ai irie = o =Ry
308 DIN 934 Sechskantmuter M5 . . . . . . . . —.05
309 H 341131 Fderechaibeaivisans o 0 -.03
N0 D 420.1-05.1 Mebalighravbe™ a7 hv: i ia —.20
an D 6241-23.1 HelElai et s L f e 2.50
312 D 425.1-15.1 Létnippel fir Schaltbowdenzug . . . | —16
B 525.1 T T ] e e g R O —.7U
34 K 50:206/2 Schaltbowdenzug 0. Z. . . . . . . . D

Seillange 1080 mm,

Spirallange 940 mm
315 *F&S Befestigungsschraube M 6x5 . . . . |—25
K1 L) K 50/207:1 Kupplungsbowdenzug o. Z. . . . . . 75

Seilléinge 1020 mm,

Spirallange %20 mm
37 *F&S Stellschraube fir Bowdenzug 5 mm . | —.30
318 K 50/208 Dekompressions-Bowdenzug 0. Z. . . |—.75

Seilléinge 950 mm,

Spirallénge 785 mm
19 LB 041 Z Schravbnippel, kpl. . . . —.25

© Miele & Cie. KG



